



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 31/2021 - Convite nº 1/2021.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 31/2021, Convite nº 1/2021, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: JELSON LUIS BERTUOL - 97020978000157						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
39	1,00	UN	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONCERTO MOTONIVELADORA		17.800,00000	17.800,00
Total dos Produtos						17.800,00

Empresa: LP PARTS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS - 40193279000191						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,00	UN	DISCO 87647429		129,00000	258,00
2	4,00	UN	PARAFUSO A 120104		4,00000	16,00
3	5,00	UN	ANEL A 70925257		6,00000	30,00
4	8,00	UN	ANEL B 70926622		8,00000	64,00
5	2,00	UN	BUCHA 73130017		670,00000	1.340,00
6	1,00	UN	ESPAÇADOR 73125534		890,00000	890,00
7	2,00	UN	PORCA 753226480		14,00000	28,00
8	2,00	UN	PINO BOLA 75326511		297,00000	594,00
9	4,00	UN	GUIA DO GIRO 75270574		790,00000	3.160,00
10	2,00	UN	PLACA A 84165763		68,00000	136,00
11	2,00	UN	PLACA B 84165760		67,00000	134,00
12	2,00	UN	PLACA C 73125480		95,00000	190,00
13	2,00	UN	PLACA D 73145481		95,00000	190,00
14	40,00	UN	PARAFUSO B 73126330		13,00000	520,00
15	4,00	UN	PLACA E 73125482		169,00000	676,00
16	1,00	UN	EIXO 1 73125501		2.490,00000	2.490,00
17	1,00	PC	RETENTOR 70634037		58,00000	58,00
18	1,00	UN	BUCHA DA TAMPA 73160841		46,00000	46,00
19	1,00	PC	ANEL DA TAMPA 14468881		118,00000	118,00
20	2,00	UN	SUPORTE A 75243732		197,00000	394,00
21	4,00	UN	PARAFUSO 2 11398137		37,00000	148,00
22	2,00	UN	PLACA F 75248807		79,00000	158,00
23	6,00	UN	PLACA G 75248810		46,00000	276,00
24	3,00	UN	PLACA H 75248811		75,00000	225,00
25	21,00	UN	CALÇO 1 75248809		6,00000	126,00
26	3,00	UN	ESPAÇADOR 75248808		59,00000	177,00
27	2,00	UN	PINO GUIA 75252844		138,00000	276,00
28	4,00	UN	PARAFUSO C 11106121		4,00000	16,00
29	8,00	UN	ARRUELA 1 10516871		1,00000	8,00
30	8,00	UN	CALÇO L 87616832		68,00000	544,00
31	16,00	UN	PARAFUSO 5 m10x35x1,25		5,00000	80,00
32	32,00	UN	ARRUELA 2 al10m		0,50000	16,00
33	1,00	UN	GRAXERA 70916619		49,00000	49,00
34	1,00	UN	SUPORTE 75267107		1.987,00000	1.987,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
35	140,00	LT	OLEO TANDEN SAE40		19,95000	2.793,00
36	2,00	UN	PLACA DE CELERON 731555650		187,00000	374,00
37	3,00	UN	PINO		197,00000	591,00
38	3,00	CJ	CONJUNTO DE ROLAMENTO 87663317		119,00000	357,00
Total dos Produtos						19.533,00

Projeto/Despesa	Há Previsão
3037 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 4170 - PROJETO CHAMAR SAMU 192	Sim
3037 3390.32.00.00.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - 4170 - PROJETO CHAMAR SAMU 192	Sim
3038 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 4500 - ATENÇÃO BASICA	Sim
3038 3390.32.00.00.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - 4500 - ATENÇÃO BASICA	Sim
3039 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 4500 - ATENÇÃO BASICA	Sim
3039 3390.32.00.00.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - 4500 - ATENÇÃO BASICA	Sim
2033 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 40 - Acoes e Serv.Publ.Saude- ASPS	Sim
2033 3390.32.00.00.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - 40 - Acoes e Serv.Publ.Saude- ASPS	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 14 de Junho de 2021

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL